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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Kontrolleret opbevaring af fødevarer på køl og frost. I
køleskabet og i fryserummet står der uemballerede fødevarer
(kager og trøfler) på bakker ovenpå bl.a. fisk i åbne poser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om risikoen for krydskontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er
konstateret løs puds fra opsætning af servietholderen over
knivholderen, og der er rester af puds på knivholderen. Der ses
endvidere produktrester som brødkrummer i vindueskarmene.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for renholdelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
køkkenet. Følgende er konstateret: Der er flere huller i
vægfliserne samt afskalling af maling på flere døre- og
vindueskarme. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
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gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Ifølge virksomhedens egenkontrolprogram skal
resultaterne af egenkontrollen dokumenteres en gang om uge. Virksomheden har dokumentation for
opbevaringstemperaturer for køl og frys, produktion herunder varmebehandling og nedkøling samt
varemodtagelse 1 gang i november 2022, 1 gang i december 2022 og 2 gange i januar 2023. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Det er misset på grund af ferie og travlhed. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer samt opvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Visning af kontrolrapport på egen hjemmeside. Følgende er
konstateret: Linket på hjemmesiden virker ikke. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om visning af kontrolrapport på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


